
 
 
  



Platz Verein Punkte

1. SV Pfaffenhofen 733,7

2. SV Haldenwang 806,2

3. SK Börwang 830

SK Börwang

Platz Nachname Vorname Ring Ring Bock Teiler 
Teiler 

Bock
Punkte Punkte Bock Teilerwertung Gesamt Bocks

1. Dax Poldi 181 5,5 19 5,5 24,5

2. Reichart Anton 184 28,4 16 28,4 44,4

3. Wegmann Arthur 180 163,6 11,3 15,82 20 36,4 15,82 52,2 x

4. Dusch Rita 178 161,8 13,3 18,62 22 38,2 18,62 56,8 x

5. Kut ter Karl-Ot to 184 44,9 16 44,9 60,9

6. Waibel Irmgard 196 178,2 33,8 47,32 4 21,8 47,32 69,1 x

7. Hernicht Herbert 163 32,4 37 32,4 69,4

8. Prestel Stefan 165 44,6 35 44,6 79,6

9. Stephan Susanne 151 31,3 49 31,3 80,3

10. Pfister M ichael 173 54 27 54 81,0

11. Wasserrab Hermann 190 172,7 52,3 73,22 10 27,3 73,22 100,5 x

12. Langer Helmut 186 169,1 57,4 80,36 14 30,9 80,36 111,3 x

Ergebnis 830,0

13. Kreuzer Tanja 182 98,9 18 98,9 116,9

14. Fischer Hilde 166 83,2 34 83,2 117,2

15. Tobschall M anfred 164 83,4 36 83,4 119,4

16. Dusch Johann 197 179,1 91,5 128,1 3 20,9 100 120,9 x

17. Holl Andreas 176 117,5 24 100 124,0

18. Willer Fabian 141 74,8 59 74,8 133,8

19. Stephan Lea 162 0 38 100 138,0

20. Reich Werner 159 202,2 41 100 141,0

21. Kreuzer M anfred 157 157,0 123,4 43 100 143,0

22. Weixler M arkus 157 136,7 43 100 143,0

23. Berchtold Willi 154 217,5 46 100 146,0

24. Horn Josef 163 148,2 145 203 37 51,8 100 151,8 x

25. Rausch Walter 161 146,4 172,8 241,92 39 53,6 100 153,6 x

26. Prestel M anfred 145 152,2 55 100 155,0

27. Walther Karin 150 136,4 189,7 265,58 50 63,6 100 163,6 x

28. Stephan Robert 136 0 64 100 164,0

29. Horn Tamara 131 96,6 69 96,6 165,6

30. Rudolf Walter 130 130,8 70 100 170,0

31. Horn Kai 93 0 107 100 207,0

Punktwertung



SV Pfaffenhofen

Platz Nachname Vorname Ring Ring Bock Teiler 
Teiler 

Bock
Punkte Punkte Bock Teilerwertung Gesamt Bocks

1. Fluhr Corinna 189 30 11 30 41,0

2. Vet ter Franz 183 26,2 17 26,2 43,2

3. Waldmann Hilde 170 18,4 30 18,4 48,4

4. Bleeck Holger 187 39,5 13 39,5 52,5

5. Schißler Johann 185 42,7 15 42,7 57,7

6. Siegel M onika 188 170,9 22,8 31,92 12 29,1 31,92 61,0 x

7. Weber Hubert 178 41,3 22 41,3 63,3

8. Luitz Hubert 188 52,4 12 52,4 64,4

9. Fackler Lukas 169 33,5 31 33,5 64,5

10. Fluhr Susanne 169 46,4 31 46,4 77,4

11. Fluhr Christ ian 185 63,8 15 63,8 78,8

12. Degendorfer M onika 168 49,5 32 49,5 81,5

Ergebnis 733,7

13. Fleschhut Florian 171 53,6 29 53,6 82,6

14. Greif Bianca 178 63,4 22 63,4 85,4

15. Schweinberger Erwin 172 57,6 28 57,6 85,6

16. Böck M ax 174 59,8 26 59,8 85,8

17. Landerer Thomas 177 64,6 23 64,6 87,6

18. Haugg Peter 185 76,4 15 76,4 91,4

19. Geisinger M ichael 180 76,5 20 76,5 96,5

20. Hiepp M einrad 179 76,2 21 76,2 97,2

21. Karg Hans-Peter 152 49,5 48 49,5 97,5

22. Weber Stefan 186 90,4 14 90,4 104,4

23. Weber Roland 177 83,4 23 83,4 106,4

24. Luitz Stefan 179 89,7 21 89,7 110,7

25. Fackler Hubert 179 95,6 21 95,6 116,6

26. Waldmann Gebhard 183 119,4 17 100 117,0

27. Plath Peter 161 146,4 47,3 66,22 39 53,6 66,22 119,9 x

28. M üller Hartmut 157 78,2 43 78,2 121,2

29. Greif M arco 174 188,8 26 100 126,0

30. Luitz Simon 170 151,1 30 100 130,0

31. Fluhr Reinhold 186 169,1 114 159,6 14 30,9 100 130,9 x

32. Vet ter Thomas 169 228,2 31 100 131,0

33. Fröhlich Ludwig 164 172 36 100 136,0

34. Wölfle M icha 180 163,6 92,5 129,5 20 36,4 100 136,4 x

35. Geisinger Christoph 161 167,9 39 100 139,0

36. Landerer M anfred 151 137,3 54,7 76,58 49 62,7 76,58 139,3 x

37. Geisinger Uli 160 165,7 40 100 140,0

38. Wanner Klaus 161 146,4 62,1 86,94 39 53,6 86,94 140,6 x

39. Bögle Hubert 159 203,8 41 100 141,0

40. Steinhauser Alfons 171 155,5 86,8 121,52 29 44,5 100 144,5 x

41. Luitz Lydia 169 153,6 174,4 244,16 31 46,4 100 146,4 x

42. Hartmann Christ l 152 190,5 48 100 148,0

43. Karg Fabian 151 0 49 100 149,0



44. Greif Thomas 166 150,9 86,3 120,82 34 49,1 100 149,1 x

45. Fackler Christ ian 165 150,0 181,8 254,52 35 50,0 100 150,0 x

46. Zimmer Balt i 164 149,1 125,3 175,42 36 50,9 100 150,9 x

47. Schindele Tobi 162 147,3 98,2 137,48 38 52,7 100 152,7 x

48. Wölfle Johannes 161 146,4 196,4 274,96 39 53,6 100 153,6 x

49. Fackler Niklas 159 144,5 178,1 249,34 41 55,5 100 155,5 x

50. Wanner Stefan 158 143,6 164,5 230,3 42 56,4 100 156,4 x

51. Kreuzer Peter 142 113,9 58 100 158,0

52. Hiemer M art in 141 224,4 59 100 159,0

53. M aurus Schorschi 155 140,9 241,4 337,96 45 59,1 100 159,1 x

54. Wanner Tim 154 140,0 179,2 250,88 46 60,0 100 160,0 x

55. M air M anfred 151 137,3 140,6 196,84 49 62,7 100 162,7 x

56. Wanner Christoph 150 136,4 0 0 50 63,6 100 163,6 x

57. Karg Thomas 133 212,4 67 100 167,0

58. Holderried Annelies 144 130,9 0 0 56 69,1 100 169,1 x

59. Zimmer Elke 144 130,9 198,2 277,48 56 69,1 100 169,1 x

60. Wanner Andrea 140 127,3 114,2 159,88 60 72,7 100 172,7 x

61. Zimmer Anna 125 0 75 100 175,0

62. Schneiderat Sven 136 123,6 185,8 260,12 64 76,4 100 176,4 x

63. Haag Felix 121 0 79 100 179,0

64. M oller M arkus 115 0 85 100 185,0

65. Haag Angelika 113 0 87 100 187,0

66. Kreuzer Thomas 118 107,3 0 0 82 92,7 100 192,7 x

67. M üller Uschi 107 0 93 100 193,0



SV Haldenwang

Platz Nachname Vorname Ring Ring Bock Teiler 
Teiler 

Bock
Punkte Punkte Bock Teilerwertung Gesamt Bocks

1. Heel Daniela 188 18,7 12 18,7 30,7

2. Hafner Andreas 186 38 14 38 52

3. Gieger Cony 169 29,7 31 29,7 60,7

4. Dopfer Heike 175 38,1 25 38,1 63,1

5. Abel Fritz 177 41,6 23 41,6 64,6

6. Körbel Stefhanie 182 51,1 18 51,1 69,1

7. Schiegg Stefan 183 54,7 17 54,7 71,7

8. Körbel Dieter 175 48,4 25 48,4 73,4

9. Krippner Silvia 180 55,1 20 55,1 75,1

10. Bayrhof Gabriele 170 46 30 46 76

11. Lorenz M ariane 179 61,8 21 61,8 82,8

12. Dopfer Hermann 174 61 26 61 87

Ergebnis 806,2

13. Haas Beate 137 25 63 25 88

14. Schöllhorn Cornelia 179 74,6 21 74,6 95,6

15. Bialek Dirk 172 70,1 28 70,1 98,1

16. Bayrhof Edi 186 144,6 14 100 114

17. Brell Kerst in 183 175,1 17 100 117

18. Beck Tobias 178 95,2 22 95,2 117,2

19. Senger M ichael 180 136,3 20 100 120

20. M onn Thomas 173 184,5 27 100 127

21. Bayrhof Christ ian 171 126,4 29 100 129

22. Bayrhof Anna-M aria 171 164,2 29 100 129

23. Amann M athias 170 181,9 30 100 130

24. Walk Franz 164 101,9 36 100 136

25. Pohl Werner 159 153,7 41 100 141

26. Körbel Thomas 157 202,9 43 100 143

27. Rauh Edmund 157 177,8 43 100 143

28. Bialek Nils 156 163,8 44 100 144

29. Körbel M ichael 156 141 44 100 144

30. Schiegg Christ ian 155 104,3 45 100 145

31. Adelbert Ot to 170 154,5 119,7 167,58 30 45,5 100 145,5 x

32. Bialek Elisabeth 142 90,7 58 90,7 148,7

33. Lembeck Irmagard 151 103,7 49 100 149

34. M air Thomas 148 52 100 152

35. Gieger Carina 146 135 54 100 154

36. Körbel Horst 141 142,3 59 100 159



37. Adelbert Willi 139 233,9 61 100 161

38. Lembeck M anfred 122 78 100 178

39. Baindl Bet t ina 117 200,5 83 100 183

40. Weibeler Daniela 92 128,1 108 100 208



SK Börwang

Platz Nachname Vorname Ring Bocks

1. Reichart Anton 184,0

2. Kutter Karl-Otto 184,0

3. Kreuzer Tanja 182,0

4. Dax Poldi 181,0

5. Dusch Johann 179,1 x

6. Waibel Irmgard 178,2 x

7. Holl Andreas 176,0

8. Pfister M ichael 173,0

9. Wasserrab Hermann 172,7 x

10. Langer Helmut 169,1 x

11. Fischer Hilde 166,0

12. Prestel Stefan 165,0

13. Tobschall M anfred 164,0

14. Wegmann Arthur 163,6 x

15. Hernicht Herbert 163,0

16. Stephan Lea 162,0

17. Dusch Rita 161,8 x

18. Reich Werner 159,0

19. Kreuzer M anfred 157,0

20. Weixler M arkus 157,0

21. Berchtold Willi 154,0

22. Stephan Susanne 151,0

23. Horn Josef 148,2 x

24. Rausch Walter 146,4 x

25. Prestel M anfred 145,0

26. Willer Fabian 141,0

27. Walther Karin 136,4 x

28. Stephan Robert 136,0

29. Horn Tamara 131,0

30. Rudolf Walter 130,0

31. Horn Kai 93,0

Ringwertung 



SV Pfaffenhofen

Platz Nachname Vorname Ring Bocks

1. Fluhr Corinna 189,0

2. Luitz Hubert 188,0

3. Bleeck Holger 187,0

4. Weber Stefan 186,0

5. Schißler Johann 185,0

6. Fluhr Christ ian 185,0

7. Haugg Peter 185,0

8. Vetter Franz 183,0

9. Waldmann Gebhard 183,0

10. Geisinger M ichael 180,0

11. Hiepp M einrad 179,0

12. Luitz Stefan 179,0

13. Fackler Hubert 179,0

14. Weber Hubert 178,0

15. Greif Bianca 178,0

16. Landerer Thomas 177,0

17. Weber Roland 177,0

18. Böck M ax 174,0

19. Greif M arco 174,0

20. SchweinbergeErwin 172,0

21. Fleschhut Florian 171,0

22. Siegel M onika 170,9 x

23. Waldmann Hilde 170,0

24. Luitz Simon 170,0

25. Fluhr Reinhold 169,1 x

26. Fackler Lukas 169,0

27. Fluhr Susanne 169,0

28. Vetter Thomas 169,0

29. Degendorfer M onika 168,0

30. Fröhlich Ludwig 164,0

31. Wölfle M icha 163,6 x

32. Geisinger Christoph 161,0

33. Geisinger Uli 160,0

34. Bögle Hubert 159,0

35. M üller Hartmut 157,0

36. Steinhauser Alfons 155,5 x

37. Luitz Lydia 153,6 x

38. Karg Hans-Peter 152,0

39. Hartmann Christ l 152,0

40. Karg Fabian 151,0

41. Greif Thomas 150,9 x

42. Fackler Christ ian 150,0 x

43. Zimmer Balt i 149,1 x

44. Schindele Tobi 147,3 x

45. Plath Peter 146,4 x

46. Wanner Klaus 146,4 x

47. Wölfle Johannes 146,4 x



48. Fackler Niklas 144,5 x

49. Wanner Stefan 143,6 x

50. Kreuzer Peter 142,0

51. Hiemer M art in 141,0

52. M aurus Schorschi 140,9 x

53. Wanner Tim 140,0 x

54. Landerer M anfred 137,3 x

55. M air M anfred 137,3 x

56. Wanner Christoph 136,4 x

57. Karg Thomas 133,0

58. Holderried Annelies 130,9 x

59. Zimmer Elke 130,9 x

60. Wanner Andrea 127,3 x

61. Zimmer Anna 125,0

62. Schneiderat Sven 123,6 x

63. Haag Felix 121,0

64. M oller M arkus 115,0

65. Haag Angelika 113,0

66. Kreuzer Thomas 107,3 x

67. M üller Uschi 107,0



SV Haldenwang

Platz Nachname Vorname Ring Bocks

1. Heel Daniela 188,0

2. Hafner Andreas 186,0

3. Bayrhof Edi 186,0

4. Schiegg Stefan 183,0

5. Brell Kerst in 183,0

6. Körbel Stefhanie 182,0

7. Krippner Silvia 180,0

8. Senger M ichael 180,0

9. Lorenz M ariane 179,0

10. Schöllhorn Cornelia 179,0

11. Beck Tobias 178,0

12. Abel Fritz 177,0

13. Dopfer Heike 175,0

14. Körbel Dieter 175,0

15. Dopfer Hermann 174,0

16. M onn Thomas 173,0

17. Bialek Dirk 172,0

18. Bayrhof Christ ian 171,0

19. Bayrhof Anna-M aria 171,0

20. Bayrhof Gabriele 170,0

21. Amann M athias 170,0

22. Gieger Cony 169,0

23. Walk Franz 164,0

24. Pohl Werner 159,0

25. Körbel Thomas 157,0

26. Rauh Edmund 157,0

27. Bialek Nils 156,0

28. Körbel M ichael 156,0

29. Schiegg Christ ian 155,0

30. Adelbert Otto 154,5 x

31. Lembeck Irmagard 151,0

32. M air Thomas 148,0

33. Gieger Carina 146,0

34. Bialek Elisabeth 142,0

35. Körbel Horst 141,0

36. Adelbert Willi 139,0

37. Haas Beate 137,0

38. Lembeck M anfred 122,0

39. Baindl Bett ina 117,0

40. Weibeler Daniela 92,0



SK Börwang

Platz Nachname Vorname Teiler Bock Bocks

1. Dax Poldi 5,5

2. Wegmann Arthur 15,82 x

3. Dusch Rita 18,62 x

4. Reichart Anton 28,4

5. Stephan Susanne 31,3

6. Hernicht Herbert 32,4

7. Prestel Stefan 44,6

8. Kutter Karl-Otto 44,9

9. Waibel Irmgard 47,32 x

10. Pfister M ichael 54

11. Wasserrab Hermann 73,22 x

12. Willer Fabian 74,8

13. Langer Helmut 80,36 x

14. Fischer Hilde 83,2

15. Tobschall M anfred 83,4

16. Horn Tamara 96,6

17. Kreuzer Tanja 98,9

18. Holl Andreas 117,5

19. Kreuzer M anfred 123,4

20. Dusch Johann 128,1 x

21. Rudolf Walter 130,8

22. Weixler M arkus 136,7

23. Prestel M anfred 152,2

24. Reich Werner 202,2

25. Horn Josef 203 x

26. Berchtold Willi 217,5

27. Rausch Walter 241,92 x

28. Walther Karin 265,58 x

29. Stephan Lea 0

30. Stephan Robert 0

31. Horn Kai 0

Teilerwertung



SV Pfaffenhofen

Platz Nachname Vorname Teiler Bock Bocks

1. Waldmann Hilde 18,4

2. Vetter Franz 26,2

3. Fluhr Corinna 30

4. Siegel M onika 31,92 x

5. Fackler Lukas 33,5

6. Bleeck Holger 39,5

7. Weber Hubert 41,3

8. Schißler Johann 42,7

9. Fluhr Susanne 46,4

10. Degendorfer M onika 49,5

11. Karg Hans-Peter 49,5

12. Luitz Hubert 52,4

13. Fleschhut Florian 53,6

14. SchweinbergeErwin 57,6

15. Böck M ax 59,8

16. Greif Bianca 63,4

17. Fluhr Christ ian 63,8

18. Landerer Thomas 64,6

19. Plath Peter 66,22 x

20. Hiepp M einrad 76,2

21. Haugg Peter 76,4

22. Geisinger M ichael 76,5

23. Landerer M anfred 76,58 x

24. M üller Hartmut 78,2

25. Weber Roland 83,4

26. Wanner Klaus 86,94 x

27. Luitz Stefan 89,7

28. Weber Stefan 90,4

29. Fackler Hubert 95,6

30. Kreuzer Peter 113,9

31. Waldmann Gebhard 119,4

32. Greif Thomas 120,82 x

33. Steinhauser Alfons 121,52 x

34. Wölfle M icha 129,5 x

35. Schindele Tobi 137,48 x

36. Luitz Simon 151,1

37. Fluhr Reinhold 159,6 x

38. Wanner Andrea 159,88 x

39. Geisinger Uli 165,7

40. Geisinger Christoph 167,9

41. Fröhlich Ludwig 172

42. Zimmer Balt i 175,42 x

43. Greif M arco 188,8

44. Hartmann Christ l 190,5

45. M air M anfred 196,84 x

46. Bögle Hubert 203,8

47. Karg Thomas 212,4



48. Hiemer M art in 224,4

49. Vetter Thomas 228,2

50. Wanner Stefan 230,3 x

51. Luitz Lydia 244,16 x

52. Fackler Niklas 249,34 x

53. Wanner Tim 250,88 x

54. Fackler Christ ian 254,52 x

55. Schneiderat Sven 260,12 x

56. Wölfle Johannes 274,96 x

57. Zimmer Elke 277,48 x

58. M aurus Schorschi 337,96 x

59. Karg Fabian 0

60. Wanner Christoph 0 x

61. Holderried Annelies 0 x

62. Zimmer Anna 0

63. Haag Felix 0

64. M oller M arkus 0

65. Haag Angelika 0

66. Kreuzer Thomas 0 x

67. M üller Uschi 0



SV Haldenwang

Platz Nachname Vorname Teiler Bock Bocks

1. Heel Daniela 18,7

2. Haas Beate 25

3. Gieger Cony 29,7

4. Hafner Andreas 38

5. Dopfer Heike 38,1

6. Abel Fritz 41,6

7. Bayrhof Gabriele 46

8. Körbel Dieter 48,4

9. Körbel Stefhanie 51,1

10. Schiegg Stefan 54,7

11. Krippner Silvia 55,1

12. Dopfer Hermann 61

13. Lorenz M ariane 61,8

14. Bialek Dirk 70,1

15. Schöllhorn Cornelia 74,6

16. Bialek Elisabeth 90,7

17. Beck Tobias 95,2

18. Walk Franz 101,9

19. Lembeck Irmagard 103,7

20. Schiegg Christ ian 104,3

21. Bayrhof Christ ian 126,4

22. Weibeler Daniela 128,1

23. Gieger Carina 135

24. Senger M ichael 136,3

25. Körbel M ichael 141

26. Körbel Horst 142,3

27. Bayrhof Edi 144,6

28. Pohl Werner 153,7

29. Bialek Nils 163,8

30. Bayrhof Anna-M aria 164,2

31. Adelbert Otto 167,58 x

32. Brell Kerst in 175,1

33. Rauh Edmund 177,8

34. Amann M athias 181,9

35. M onn Thomas 184,5

36. Baindl Bett ina 200,5

37. Körbel Thomas 202,9

38. Adelbert Willi 233,9

39. M air Thomas 0

40. Lembeck M anfred 0



Platz Verein Punkte

1. SV Pfaffenhofen 664

2. SV Haldenwang 880,4

3. SK Börwang 996

SK Börwang

Nr. Nachname Vorname Ring Teiler Ringpunkte Teilerwertung Gesamt

1. Stephan Lea 171 130,3 29 100 129

2. Pfister M ichael 157 117,4 43 100 143

3. Willer Fabian 143 111,4 57 100 157

4. Horn Tamara 134 173,4 66 100 166

5. Rogl M athias 115 0 85 100 185

6. Horn Kai 84 0 116 100 216

Ergebnis 996

SV Haldenwang

Nr. Nachname Vorname Ring Teiler Ringpunkte Teilerwertung Gesamt

1. Körbel Thomas 169 90,4 31 90,4 121,4

2. Beck Tobias 173 128,1 27 100 127

3. M ai Sebast ian 153 126,2 47 100 147

4. Zagora Nicolas 152 126,7 48 100 148

5. Voss Tim 134 144,9 66 100 166

6. Gattermaier M arcel 129 237,5 71 100 171

Ergebnis 880,4

7. Hörbel Thomas 105 183 95 100 195

8. Sturm Philip 96 0 104 100 204

9. Schöllhorn Christoph 83 0 117 100 217

Punktwertung Jugend



SV Pfaffenhofen

Nr. Nachname Vorname Ring Teiler Ringpunkte Teilerwertung Gesamt

1. Fleschhut Florian 172 58,3 28 58,3 86,3

2. Fackler Niklas 144 135,7 56 50 106

3. Fackler Lukas 138 165,8 62 50 112

4. Luitz Simon 180 95,7 20 95,7 115,7

5. Fluhr Corina 179 99,1 21 99,1 120,1

6. Karg Franziska 165 88,9 35 88,9 123,9

Ergebnis 664

7. Haag Felix 124 240,3 76 50 126

8. Schilling Jan 167 232,2 33 100 133

9. Greif M arco 165 0 35 100 135

10. Karg Fabian 163 164 37 100 137

11. Zimmer Anna 159 174,1 41 100 141

12. M oller Daniel 106 47,1 94 47,1 141,1

13. Haug Tobias 142 206,3 58 100 158

14. Fackler Hanna 132 238,9 68 100 168

15. Fackler Antonia 130 205,3 70 100 170

16. Hartmann Robin 127 216,5 73 100 173

17. Schwinberger M arkus 92 0 108 100 208

18. Huber Fabian 82 0 118 100 218

19. Prinz Samuel 59 0 141 100 241



SK Börwang

Nr. Nachname Vorname Ring

1. Stephan Lea 171

2. Pfister M ichael 157

3. Willer Fabian 143

4. Horn Tamara 134

5. Rogl M athias 115

6. Horn Kai 84

SV Haldenwang

Nr. Nachname Vorname Ring

1. Beck Tobias 173

2. Körbel Thomas 169

3. M ai Sebast ian 153

4. Zagora Nicolas 152

5. Voss Tim 134

6. Gattermaier M arcel 129

7. Hörbel Thomas 105

8. Sturm Philip 96

9. Schöllhorn Christoph 83

SV Pfaffenhofen

Nr. Nachname Vorname Ring

1. Luitz Simon 180 Gewinner Jugendpokal

2. Fluhr Corina 179

3. Fleschhut Florian 172

4. Schilling Jan 167

5. Karg Franziska 165

6. Greif M arco 165

7. Karg Fabian 163

8. Zimmer Anna 159

9. Fackler Niklas 144

10. Haug Tobias 142

11. Fackler Lukas 138

12. Fackler Hanna 132

13. Fackler Antonia 130

14. Hartmann Robin 127

15. Haag Felix 124

16. M oller Daniel 106

17. Schwinberger M arkus 92

18. Huber Fabian 82

19. Prinz Samuel 59

Ringwertung Jugend



SK Börwang

Nr. Nachname Vorname Teiler 

1. Willer Fabian 111,4

2. Pfister M ichael 117,4

3. Stephan Lea 130,3

4. Horn Tamara 173,4

5. Rogl M athias 0

6. Horn Kai 0

SV Haldenwang

Nr. Nachname Vorname Teiler 

1. Körbel Thomas 90,4

2. M ai Sebast ian 126,2

3. Zagora Nicolas 126,7

4. Beck Tobias 128,1

5. Voss Tim 144,9

6. Hörbel Thomas 183

7. Gattermaier M arcel 237,5

8. Sturm Philip 0

9. Schöllhorn Christoph 0

SV Pfaffenhofen

Nr. Nachname Vorname Teiler 

1. M oller Daniel 47,1

2. Fleschhut Florian 58,3

3. Karg Franziska 88,9

4. Luitz Simon 95,7

5. Fluhr Corina 99,1

6. Fackler Niklas 135,7

7. Karg Fabian 164

8. Fackler Lukas 165,8

9. Zimmer Anna 174,1

10. Fackler Antonia 205,3

11. Haug Tobias 206,3

12. Hartmann Robin 216,5

13. Schilling Jan 232,2

14. Fackler Hanna 238,9

15. Haag Felix 240,3

16. Greif M arco 0

17. Schwinberger M arkus 0

18. Huber Fabian 0

19. Prinz Samuel 0

Teilerwertung Jugend


